
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Untrersidad
Nacional
de Córdoba   

EXP-UNC 29523/2019

VISTO

Las Resoluciones CD N* 166/2019, y sus modificatorias Resoluciones N%

189/2019, 207/2019 y 230/2019 que establecen la Distribución Docente para el
segundo cuatrimestre de 2019; y

CONSIDERANDO

Que se deben introducir modificaciones y agregados a la Distribución Docente
para el segundo cuatrimestre de 2019 a propuesta de los Consejos de Grado y
Posgrado.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Modificar la Resolución CD N% 166/2019 y y sus modificatorias
Resoluciones N* 189/2019, 207/2019 y 230/2019 de la siguiente manera:

A) Afectar a los docentes a las asignaturas, según se detalla a continuación:

 

  

 

 

  
 

 

Asignatura Docente

Álgebra 1! / Álgebra BIEDMA,Luis Ariel

| VALLEJOS,Lucas

Algoritmos y Estructuras de Datos| ALTAMIRANO, Ivana Romina(Laboratorio)

Ingeniería del Software| DEMASTI, Ramiro Adrián

Introducción a la Física LIMANDRI, Silvina Paola

| Cursos de posgrado

Elementos de Espectroscopía WEIDMANN, Walter Alfredo*

Astronómica con Red de Difracción   
 (1 Docentes del OBSERVATORIO ASTRONOMIICO DE CORDOBA,UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

B) Dar de baja las asignaturas "Especialidad" que se detallan a continuación, por falta
de estudiantes inscriptos:



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacicnal
de Córdoba

 

 

 

EXP-UNC 29523/2019
 

Licenciatura en Astronomía

Análisis Astrofísico de Datos Digitales PIATTI, Andrés Eduardo*

Estructura en Gran Escala del Universo (GARCÍA LAMBAS, Diego*

Medio Interestelar, Galaxias Starburst y (GUNTHARDT,Guillermo*
Núcleos Activos de Galaxias

 

 

 

 
 

Licenciatura en Física
 

 

 

Electrónica Molecular PASTAWSKI, Horacio Miguel

Física del Hielo DI PRINZIO, Carlos Leonardo

Interacción de la Radiación con la CHESTA, Miguel Ángel
Materia |
 

Introducción a la Magnetohidrodinámica CÉCERE. Mariana Andrea*

STASYSZYN, Federico*

La PC como controladora de Procesos  ZANINETTI, Juan Walter

Tests de Sistemas Electrónicos PERETTI, Gabriela Marta
Aplicadosa la Instrumentación Científica ROMERO, Eduardo Abel

 

  
 

Licenciatura en Matemática
 

Grupos Finitos y sus Representaciones  NATALE, Sonia Lujan
  Métodos Computacionales en PILOTTA,Elvio Ángel
Optimización |   
ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTITRÉS DÍAS
DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N' 266/2019

  

 

|
/

sd Dra.ing.Ez E

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF


